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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Enligt Larsson och Borchardt tar färden med T-banan från T-Centralen till Gamla Stan ca 1 min. Någon försening på tunnelbanan förelåg inte vid tillfället. Då pojkarna kom fram till Gamla Stan kommer de ihåg att det var ganska mycket folk som klev av tåget, men den del gick till andra perronger. När de kom upp i vänthallen var det endast mindre antal personer och vad de kommer ihåg stod det några stycken ungdomar vid kiosken.

När pojkarna kom upp på Munkbrogatan gick de upp Schönfeldts Gränd Före gick fem stycken personer som gick då exakt samma väg som de själva. När de kom upp till Stora Nygatan gick de vänster och sedan upp första gatan till höger som heter Skräddargränd. De är helt säkra på denna väg då de kommer ihåg att på husfasaden på skräddargränd övre delen, står det sprejat på väggen "MUF - BLUFF". Sedan fortsätter de upp till Västerlånggatan, där de går till vänster. Båda pojkarna håller sig på vägens högra sida och Larsson kommer ihåg att nästan omedelbart då de har kommit upp på Västerlånggatan får han se Olof Palme, vilken han då endast ser en kort stund. Palme går alldeles invid husfasaden och Lisbet Palme går på hans vänstra sida. Larsson säger då till sin kamrat Kent Borchardt att "såg du vem vi mötte". Borchardt vänder sig då om och ser då Olof och Lisbet Palme. Efter en kort stund vänder han sig åter om och får se ryggtavlan på Olof Palme då de svänger in till höger i ett valv, vilket då skall vara Yxsmedsgränd.

Larsson och Borchardt kommer inte ihåg att det fanns några andra människor som följde efter Palme. De är helt säkra på denna sak. De enda personer som de mötte under den väg de gick på Västerlånggatan var fyra personer, två damer och två herrar som stod och pratade vid Storkyrkobrinken och senare påträffade de två stycken flickor nere vid Myntgatan.

De fem personer som de tidigare berättat om skulle ha gått före i samma färdriktning gick till höger på Västerlånggatan. De hade

Ifylls oj om blanketten används som fortsattningsbiad.

Ex: Till originalpärm (i nr-folio,
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